
 

   
Uchwała Nr XXXIV/228/2013 

Rady Gminy Gać  
z dnia  27 czerwca   2013 roku  

 
w sprawie  zmiany składu osobowego  Komisji Gospodarki i Bud żetu  Rady  Gminy Gać  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013.594 j.t.)  

 
Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza  się , że w  skład Komisji Gospodarki i Budżetu Rady  Gminy Gać  wchodzą Radni  
        

1. Marek Kojder     
2. Eugeniusz Bawor 
3. Mieczysław Homik  
4. Zbigniew Sas 
5. Józef Reizer 
6. Marian Majcher 
7. Leszek Mucha    

 
§ 2 

Przedmiotem działania komisji są sprawy związane z planami zagospodarowania 
przestrzennego, programami gospodarczymi, handlem, usługami, gospodarką 
nieruchomościami, drogami, wodociągami, kanalizacją, utrzymaniem czystości, ochroną  
środowiska oraz budżetem Gminy. 

§ 3 
 

 Traci  moc : Uchwała  Nr XII/69/2011w sprawie utworzenia Komisji Gospodarki   i Budżetu   
Rady  Gminy  Gać.   
 

§ 4 
 

Wykonanie   uchwały   powierza  się   Przewodniczącemu Rady  Gminy  Gać.  
 

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w  sposób  zwyczajowo   przyjęty. 
 
 
 
 


